ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIADE ESTADO DECIÊNCIAE TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADODE MATO GROSSO PRÓ-

REITORIADE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 32112830 - 2831
www.unemat.br – Email: proeg.editais@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR 005 AO EDITAL Nº 002/2015 – PROEG DE

CONVOCAÇÃO DE DISCENTES EM POSSIBILIDADE DE DESLIGAMENTO

DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DOS CAMPI DA UNEMAT

NOS PERÍODOS LETIVOS 2015/2 E 2016/1

A Pró-Reitora de Ensino de Graduação - UNEMAT, no uso de suas atribuições legais,

torna público a alteração do cronograma (item 2) do Edital 002/2015-PROEG,

publicado em 28 de abril de 2015, conforme disposto neste edital, ficando inalterados os

demais itens, subitens e anexos constantes do Edital 002/2015-PROEG.

Onde se lê:

2. DOCRONOGRAMA

EVENTO DATA HORÁRIO LOCAL

Publicação do

resultado preliminar

pela PROEG

19/05/2015 Até as 18 horas

Endereço eletrônico

http://www.unemat.br/pr

oeg/?link=editaisproeg e

SAA* de cada campus

Prazo para a

interposição de

recurso contra o

resultado preliminar

20 e 21/05/2015

das 08h às 11h e

30min e das 14h às

17h e 30min

Endereço eletrônico

http://www.unemat.br/pr

oeg/?link=editaisproeg e

SAA* de cada campus

Encaminhamento dos

resultados dos

recursos à PROEG

22/05/2015 Até as 18 horas
e-mail

proeg.editais@unemat.br

Divulgação do

resultado do recurso e

do

resultado final

26/05/2015 Até as 18 horas

Endereço eletrônico

http://www.unemat.br/pr

oeg/?link=editaisproeg e

SAA* de cada campus

Assinatura, pelos

discentes, do Termo

de Compromisso e do

Programa de

Acompanhamento de

estudos

27/05 a

03/06/2015

Horário de expediente

da SAA em cada

campus

SAA* de cada campus

* Supervisão de Apoio Acadêmico.

http://www.unemat.br/proeg/?link=editaisproeg
http://www.unemat.br/proeg/?link=editaisproeg
http://www.unemat.br/proeg/?link=editaisproeg
http://www.unemat.br/proeg/?link=editaisproeg
http://www.unemat.br/proeg/?link=editaisproeg
http://www.unemat.br/proeg/?link=editaisproeg

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIADE ESTADO DECIÊNCIAE TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADODE MATO GROSSO PRÓ-

REITORIADE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 32112830 - 2831
www.unemat.br – Email: proeg.editais@unemat.br

Leia-se:

2. DOCRONOGRAMA

EVENTO DATA HORÁRIO LOCAL

Publicação do

resultado preliminar

pela PROEG

20/05/2015 Até as 18 horas

Endereço eletrônico

http://www.unemat.br/pr

oeg/?link=editaisproeg e

SAA* de cada campus

Prazo para a

interposição de

recurso contra o

resultado preliminar

21/05/2015

das 08h às 11h e

30min e das 14h às

17h e 30min

Endereço eletrônico

http://www.unemat.br/pr

oeg/?link=editaisproeg e

SAA* de cada campus

Encaminhamento dos

resultados dos

recursos à PROEG

22/05/2015 Até as 18 horas
e-mail

proeg.editais@unemat.br

Divulgação do

resultado do recurso e

do

resultado final

26/05/2015 Até as 18 horas

Endereço eletrônico

http://www.unemat.br/pr

oeg/?link=editaisproeg e

SAA* de cada campus

Assinatura, pelos

discentes, do Termo

de Compromisso e do

Programa de

Acompanhamento de

estudos

27/05 a

03/06/2015

Horário de expediente

da SAA em cada

campus

SAA* de cada campus

* Supervisão de Apoio Acadêmico.

Cáceres, 15 de maio de2015.

Prof.ª Vera Lúcia da Rocha Maquêa

Pró-Reitora de Ensino de Graduação

http://www.unemat.br/proeg/?link=editaisproeg
http://www.unemat.br/proeg/?link=editaisproeg
http://www.unemat.br/proeg/?link=editaisproeg
http://www.unemat.br/proeg/?link=editaisproeg
http://www.unemat.br/proeg/?link=editaisproeg
http://www.unemat.br/proeg/?link=editaisproeg